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C priedas. Ekspertinio vertinimo rezultatai

C.1 lentelé. Ekonominés plétros rodikliy ekspertinis vertinimas

Table C.1. Expert assessment of economic development indicators

Eil.
Nr.

Ekonominés
plétros
rodikliai

Skirtingy eksperty vertinimai

3

4

5

6

Nedarbo lygis

0,15

0,1

0,15

0,2

0,3

0,05

0,2

0,05

Uzimtumo ly-
gis

0,1

0,05

0,05

0,05

0,1

0,05

0,15

0,2

Tiesioginés uz-
sienio investi-
cijos

0,15

0,1

0,2

0,05

0,05

0,1

0,05

0,12

Veikiantys @i
kio subjektai

0,2

0,25

0,15

0,2

0,1

0,15

0,12

0,05

Materialinés
investicijos to
meto kainomis

0,05

0,05

0,1

0,05

0,05

0,05

0,02

0,03

Vidutinis mé-
nesinis bruto
darbo uzmo-
kestis

0,1

0,15

0,1

0,2

0,15

0,25

0,15

0,1

Apyvarta pagal
veiklos vyk-
dymo vieta

0,2

0,25

0,15

0,2

0,2

0,3

0,3

0,4

Baigti ir pra-
déti bankroto
procesai

0,05

0,05

0,1

0,05

0,05

0,05

0,01

0,05




PRIEDAI

125

C.2 lentelé. Socialinés plétros posistemio Gyventojai rodikliy ekspertinis vertinimas
Table C.2. Expert assessment of indicators of the Social development of subsystem
Population

Eil.
Nr.

Socialinés plétros
posistemio Gyven-
tojai rodikliai

Ekspertai

4

5

Gyventojy skaiius

0,2

0,25

0,2

0,15

0,2

0,25

0,2

0,15

N [ —

Gimusiyjy kudikiy
skaicius

0,25

0,25

0,25

0,25

0,3

0,25

0,2

0,25

Mirusiyjy kadikiy
skaicius

0,1

0,15

0,1

0,1

0,1

0,1

0,05

0,1

Emigranty skaicius

0,3

0,25

0,2

0,3

0,3

0,3

04

0,3

UZregistruoty nusi-
kaltimy

0,1

0,05

0,15

0,15

0,05

0,05

0,1

0,15

Istirtos nusikals-
tamos veikos

0,05

0,05

0,1

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

C.3 lentelé. Socialinés plétros posistemio Socialiné apsauga rodikliy ekspertinis

vertinimas
Table C.3. Expert assessment of indicators of the Social development of subsystem
Social security

Eil.
Nr.

Socialinés plétros
posistemio Socialiné
apsauga rodikliai

Ekspertai

4

5

Gydytojy skaiéius,
tenkantis 1000 re-
giono gyventojy

0,25

0,3

0,2

0,2

0,25

0,3

0,25

0,25

Valstybinio sociali-
nio draudimo senat-
vés ir netekto dar-
bingumo pensijas
gaunanc¢iy asmeny
skaicCius, tenkantis
1000 gyventojy

0,3

0,4

0,35

0,3

0,35

0,25

0,25

0,2

Asmenys, gyvenan-
tys skurdo rizikoje
ar socialingje atskir-

tyje

0,4

0,25

0,4

0,4

0,35

0,4

0,45

0,5

Vidutinis vieno Lie-
tuvos juridinio as-
mens suteiktos para-
mos dydis

0,05

0,05

0,05

0,1

0,05

0,05

0,05

0,05
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C.4 lentelé. Socialinés plétros posistemio Gyvenimo ir biisto salygos rodikliy ekspertinis
vertinimas
Table C.4. Expert assessment of indicators of the Social development of subsystem
Living and Housing Conditions

Eil. | Socialinés plétros Ekspertai
Nr. posistemio Gyve- 1 2 3 4 5 6 7 ]
nimo ir bisto sqly-
gos rodikliai
1. Naudingasis plotas,
tenkantis vienam 0,3 03 1025 | 0,2 0,1 0,1 [ 0,15 0,2
regiono gyventojui
2. Buty skaicius 02 {01 1]021]035] 04 [045]0,35] 0,35
3. Vidutinés dispo-
NUOJAMOSIOs Paja- | g5 | 06 | 0,55 | 045 | 0,5 | 045 | 0,5 | 0,45
mos per ménesj
vienam namy tkiui
C.5 lentelé. Socialinés plétros posistemio Svietimas, mokslas ir kultiira ekspertinis
vertinimas
Table C.5. Expert assessment of indicators of the Social development of subsystem
Education, Science and Culture
Eil. | Socialinés plétros Ekspertai
Nr. | posistemio sze.tz- 1 2 3 4 5 6 7 ]
mas, mokslas ir
kultiira rodikliai
1. Viety skaicius, ten-
kantis 100-ui
vaiky, lankangéiy i- 04 ] 03 (035 03 |025]035]|025]0,15
kimokyklinio ug-
dymo jstaigas
2. | Bendrojougdymo | | 45 o0 | 03 | 03 | 025 03 | 03
mokykly skaicius
3. | Profesinio mokymo |y | o5 | o1 | 005 | 0,05 | 0,05 | 0,05 | 0,05
istaigy skaiCius
4. | AukStujymokykly | 5 115 02 | 01 | 02 | 005 01 | 0,15
skaiCius
5. Namy tkiai, turin-
tys asmeninj kom- | o5 | 1| 005 | 0,05 | 0,05 | 0,05 | 0,05 | 0,05
piuterj, interneto
prieiga
6. | Kultiiros centry 0,05 | 025 ] 0,1 | 02 | 015025025/ 0,3
skaiCius
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C.6 lentelé. Socialinés plétros posistemiy ekspertinis vertinimas
Table C.6. Expert assessment of subsystems of social development

Eil. | Socialinés plétros Ekspertai
Nr. posistemiai 1 2 3 4 5 6 7 ]
1. Gyventojai 04 1035103 1035104 1045104 |0,55
Socialiné apsauga 0,3 0,3 0,35 | 0,3 0,3 0,3 0,3 0,25
3. Gyvenimo ir biisto
salygos 0,1 0,15 10,1 0,1 0,15 10,05 10,1 0,05
4. Svietimas, mokslas
ir kulttira 02 102 1025102501502 |02 |0,15

C.7 lentelé. Aplinkosauginés plétros posistemio rodikliy ekspertinis vertinimas
Table C.7. Expert evaluation of indicators of the environmental development subsystem

Eil. Aplinkosauginés Ekspertai

Nr. plétros rodikliai 1 5 3 4 5 6 7 3

1. Tersaly iSmetimas |
atmosferg i§ stacio- | 0,65 | 0,5 0,6 0,55 1045 (0,5 0,55 10,2
nariy tarSos Saltiniy

2. Ukio, buities ir ga-
mybos nuoteky 18- 1 151 o 55 | o1 | 005 [035 |03 |03 |05
leidimas j pavirsi-
nius vandenis

3. | Paimta ir sunau- 01 (02 01503 |01 |005/|0,1 |02
dota vandens

4, Miskingumas 0,1 [005]0,15]01 [0,1 ]0,15]0,05]0,1






